
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE
 
 

Broj postupka 23328-1-1-15/25

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINSKI SUD U BUGOJNU

IDB/JIB 4236298440006

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Da

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li je zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Nabava računarske opreme i softverskih licenci

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 1.7.2025. u 7:43
Izvještaj kreirao: Edib Basara

1 / 3



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 30000000-9 Uredski i računalni strojevi, oprema i potrepštine osim
namještaja i paketa programske podrške

Dodatni predmet(i) 48000000-8 Programski paketi i informacijski sustavi
 
II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

1 mjesec

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Grupa ponuđača

 
IV 1.a. Broj članova grupe ponuđača
 

2

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 TEAMWORK D.O.O. MOSTAR 4227593530000 Mostar Bosna i Hercegovina

2 ZK OFFICE 4227473120002 Mostar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

2 / 3



 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

233380,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

233380,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 3. Informacije o ugovornim organima koji su učestvovali u zajedničkoj nabavci
 

R.Br. Naziv ugovornog organa i nivo kojem
pripada

IDB/JIB Konačna ukupna
vrijednost ugovora bez
PDV-a u KM

Datum zaključenja
ugovora

1 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE
TRAVNIK

4236282520000 7170,00 30.05.2025.

2 KANTONALNI SUD U NOVOM
TRAVNIKU

4236297800009 22170,00 30.05.2025.

3 KANTONALNO TUŽILAŠTVO SBK 4236297710000 29450,00 30.05.2025.

4 OPĆINSKI SUD U TRAVNIKU 4236183030009 110540,00 30.05.2025.

5 OPĆINSKI SUD U BUGOJNU 4236298440006 49090,00 30.05.2025.

6 OPĆINSKI SUD U  KISELJAKU 4236298520000 14960,00 30.05.2025.

3 / 3


